

**Lucrari de montare de geamuri
in oficiile etajul II a IMP
Chisinauproiect**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ – OFERTA
Lucrari schimbat ferestrelor

Valoarea de deviz 284 599,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. Salariu
1	2	3	4	5	6	7
		8. Capitolul 1.Demolate				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,)	m2	131,76	24,22 ----- 24,22	3 190,90 ----- 3 190,90
2	RcsU09B	Transporturi cu mijloace _nclus cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	0,81	46,27 ----- 46,27	37,48 ----- 37,48
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre Погрузка мусора вручную	t	0,81	64,06 ----- 64,06	51,89 ----- 51,89
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,81	51,85 ----- 0,00	42,00 ----- 0,00
5	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in _nclusi, teren categoria III	100 m3	0,20	183,05 ----- 23,05	36,61 ----- 4,61
		Total Capitolul 1.Demolate Inclusiv salariu				3 358,88 3 284,88
		2. Capitolul 2. Lucrari constructii				
6	CK23B	Ferestre din mase _nclusi cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m _nclusive, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp _nclusive	m2	9,64	1 281,04 ----- 42,05	12 349,18 ----- 405,35

1	2	3	4	5	6	7
7	CK23C	Ferestre din mase _nclusi cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m _nclusive, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	76,65	<u>1 242,10</u> 32,29	<u>95 207,33</u> 2 474,77
8	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase _nclusi _nclusive armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m _nclusive, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp _nclusive Балконный блок	m2	45,47	<u>1 548,23</u> 46,70	<u>70 398,05</u> 2 123,62
		Total Capitolul 2. Lucrari constructii Inclusiv salariu				177 954,56 5 003,74

		Cheltuieli directe	lei	181 313,44
		Asigurare sociala de stat	24,00 %	1 989,27
		Transportarea materialelor	7,00 %	12 104,72
		Total	100,00 +	195 407,43
		Cheltuieli de regie	14,50 %	28 334,07
		Total	100,00 +	223 741,50
		Beneficiu de deviz	6,00 %	13 424,49
		Total	100,00 +	237 165,99
		TVA	20,00 %	47 433,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		<u>284 599,18</u> 8 288,62

Ofertant:

Director
MONOLIT CONSTRUCT SRL

V.Ungurean